INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

1,107,617.00

12,519,398.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contibuciones de Mejoras

Derechos

Productos
Rendimientos bancarios

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y prestaciones de servicios
Obra en Colaboracién

1,032,151.00

388,478.00

150,853.00
150,853.00
11,980,067.00
11,980,067.00

75,466.00
75,466.00

R Y A RV R R APPLY 3

Participaci Aportaci C i i Derivados de la Colak i6n Fiscal, Fondos

Distintos de Aportaci T f ias, Asif i bsidios y Sutk i y i y

Jubilaciones $ 3,702,228.00 $ 35,936,807.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones $ -8 -

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $ 3,702,228.00 $ 35,936,807.00

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Danativos
Bases de licitacién

12,000.00

62,000.00

12,000.00

62,000.00

R 7 T RV RV RV S S
R 7 T RV SRV RV S S

12,000.00 62,000.00

w

Total de Ingresos y Otros Beneficios 4,821,845.00 $ 48,518,205.00

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

3,105,966.00
2,706,394.00
151,284.00
248,288.00

4,506,071.00
3,971,193.00
174,775.00
360,103.00

LRV RV 7Y

Ti ias, Asi i idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Socia
Donativos
Transferencias al Exterior

R Y VIRV IRV ARV SR V37 3
R Y VIRV IRV SRV SRV 37 3

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

w v v n
w v v »

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Apoyos Financieros

R
R A

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Otros Gastos

72,465.00
72,465.00

13,971.00
13,971.00

LRV RV VS
LRV RV RV S

Inversién Puablica 41,881,140.00 24,440,078.00
Inversién Publica no Capitalizable $ 41,881,140.00 $ 24,440,078.00

v
v

Total de Gastos y Otras Perdidas $ 45,059,571.00 $ 28,960,120.00

del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$ 40,237,726.00 $ 19,558,085.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos
y responsabilidad del emisor.

Lic. Cristina Cortés Cortés
Directora Administrativa



