

<b>CONSEJO DE COLABORACIÓN MUNICIPAL DE GUADALAJARA</b> <b>ESTADO DE ACTIVIDADES</b> <b>DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 y 2024</b> <b>(CIFRAS EN PESOS)</b>			
<b>CONCEPTO</b>		<b>AÑO 2025</b>	<b>AÑO 2024</b>
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
<b>Ingresos de Gestión</b>		<b>\$ 1,107,617.00</b>	<b>\$ 12,519,398.00</b>
Impuestos	\$	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$	-	-
Contribuciones de Mejoras	\$	1,032,151.00	\$ 388,478.00
Derechos	\$	-	-
Productos	\$	75,466.00	\$ 150,853.00
Rendimientos bancarios	\$	75,466.00	\$ 150,853.00
Aprovechamientos	\$	-	-
Ingresos por venta de bienes y prestaciones de servicios	\$	-	\$ 11,980,067.00
Obra en Colaboración	\$	-	\$ 11,980,067.00
<b>Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones</b>			
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$	3,702,228.00	\$ 35,936,807.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$	3,702,228.00	\$ 35,936,807.00
<b>Otros Ingresos y Beneficios</b>		<b>\$ 12,000.00</b>	<b>\$ 62,000.00</b>
Ingresos Financieros	\$	-	-
Incremento por Variación de Inventarios	\$	-	-
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	\$	-	-
Disminución del Exceso de Provisiones	\$	-	-
Otros Ingresos y Beneficios Varios	\$	12,000.00	\$ 62,000.00
Danativos	\$	-	-
Bases de licitación	\$	12,000.00	\$ 62,000.00
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>		<b>\$ 4,821,845.00</b>	<b>\$ 48,518,205.00</b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>			
<b>Gastos de Funcionamiento</b>		<b>\$ 3,105,966.00</b>	<b>\$ 4,506,071.00</b>
Servicios Personales	\$	2,706,394.00	\$ 3,971,193.00
Materiales y Suministros	\$	151,284.00	\$ 174,775.00
Servicios Generales	\$	248,288.00	\$ 360,103.00
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público	\$	-	-
Subsidios y Subvenciones	\$	-	-
Ayudas Sociales	\$	-	-
Pensiones y Jubilaciones	\$	-	-
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$	-	-
Transferencias a la Seguridad Social	\$	-	-
Donativos	\$	-	-
Transferencias al Exterior	\$	-	-
<b>Participaciones y Aportaciones</b>			
Participaciones	\$	-	-
Aportaciones	\$	-	-
Convenios	\$	-	-
<b>Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública</b>			
Intereses de la Deuda Pública	\$	-	-
Comisiones de la Deuda Pública	\$	-	-
Gastos de la Deuda Pública	\$	-	-
Gastos de la Deuda Pública	\$	-	-
Apoyos Financieros	\$	-	-
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>		<b>\$ 72,465.00</b>	<b>\$ 13,971.00</b>
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	\$	72,465.00	\$ 13,971.00
Provisiones	\$	-	-
Disminución de Inventarios	\$	-	-
Otros Gastos	\$	-	-
<b>Inversión Pública</b>		<b>\$ 41,881,140.00</b>	<b>\$ 24,440,078.00</b>
Inversión Pública no Capitalizable	\$	41,881,140.00	\$ 24,440,078.00
<b>Total de Gastos y Otras Perdidas</b>		<b>\$ 45,059,571.00</b>	<b>\$ 28,960,120.00</b>
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>		<b>\$ 40,237,726.00</b>	<b>\$ 19,558,085.00</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.



Lic. Cristina Cortés Cortés  
Directora Administrativa